



Údržba severního podchodu, Praha hl.n. - km 185,916

1704 Benešov u Prahy (včetně) - Praha hl.n.
(vč.) (Vršov, jen os.n.)

ÚRS 2022/II	ver. 061222	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024				Cena v Kč
		Cena s DPH				87 441,93
		DPH 21,00%				15 175,87
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN				72 266,06
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
	HSV	Práce a dodávky HSV				19 101,97
	4	Vodorovné konstrukce				14 145,85
94	421953211	Dřevěné mostní podlahy dočasné z fošen a hranolů - odstranění	m2	8,000	212,00	1 696,00
95	421953311	Dřevěné mostní podlahy trvalé z fošen a hranolů - výroba	m2	8,000	815,23	6 521,85
		<i>Pozn. Dočasné zakrytí vybourané dlažby pochozími deskami.</i>				
96	421953321	Dřevěné mostní podlahy trvalé z fošen a hranolů - montáž	m2	8,000	382,00	3 056,00
100	451315126	Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 20/25 tl do 150 mm	m2	8,000	359,00	2 872,00
		<i>Pozn. Výplň po vybouraném žlabu a srovnání podkladu</i>				
	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				4 310,00
228	985112112	Odsekání degradovaného betonu stěn tl přes 10 do 30 mm	m2	8,000	271,00	2 168,00
		<i>Pozn. platí pro podkladní beton po rozebrání dlažby</i>				
232	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči	m2	21,000	102,00	2 142,00
		<i>Pozn. očištění schodnic před nátěrem bezpečnostních pruhů</i>				
	997	Přesun sutě				371,12
286	997211611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	0,800	83,50	66,80
		<i>Pozn. vybouraný beton a poškozené dlaždice</i>				
288	997211511	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km	t	0,800	163,00	130,40
289	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti	t	3,200	10,60	33,92
300	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	0,800	175,00	140,00
	998	Přesun hmot				275,00
302	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	1,100	250,00	275,00
	PSV	Práce a dodávky PSV				4 327,40
	767	Konstrukce zámečnické				14,20
330	963071111	Demontáž ocelových prvků mostů šroubovaných nebo svařovaných do 100 kg	kg	1,000	14,20	14,20
		<i>Pozn. Vybourání odvodňovacího žlabu</i>				
	781	Dokončovací práce - obklady keramické				625,60
357	781473922	Výměna obkladačky keramické lepené velikosti přes 19 do 22 ks/m2	kus	7,000	35,60	249,20
		<i>Pozn. výměna maloformátových světlých obkladů v podchodu</i>				
359	781774112	Montáž obkladů vnějších z dlaždic keramických hladkých přes 6 do 9 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	0,500	331,00	165,50

Údržba severního podchodu, Praha hl.n. - km 185,916

1704 Benešov u Prahy (včetně) - Praha hl.n.
(vč.) (Vršov.jen os.n.)

ÚRS 2022/II	ver. 061222	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024			Cena v Kč	
		Cena s DPH			87 441,93	
		DPH 21,00%			15 175,87	
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN			72 266,06	
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
	<i>Pozn.</i>	<i>Doplnění chybějících obkladů bílých a cihlových</i>				
360	59761040	obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2	m2	0,500	373,30	186,65
361	781779191	Příplatek k montáži obkladů vnějších z dlaždic keramických za plochu do 10 m2	m2	0,500	48,50	24,25
	783	Dokončovací práce - nátěry				3 687,60
368	789111240	Odmaštění nečlenitých zařízení	m2	21,000	14,30	300,30
	<i>Pozn.</i>	<i>Před nátěrem bezpečnostních pruhů</i>				
369	619991021	Oblepení lepící páskou	m	420,000	3,32	1 394,40
	<i>Pozn.</i>	<i>Pro nátěr bezpečnostních pruhů</i>				
370	783937153	Krycí jednonásobný epoxidový rozpouštědlový nátěr betonové podlahy	m2	21,000	94,90	1 992,90
	<i>Pozn.</i>	<i>Obnova bezpečnostních pruhů na schodištích k nástupištím 5 - 7</i>				
	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				11 200,00
391	HZS1451	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů	hod	56,000	200,00	11 200,00
	<i>Pozn.</i>	<i>Bezpečnostní hlídka</i>				
	URS	URS položky				33 546,16
	772523931	Výměna pravoúhlé desky v dlažbě z tvrdých kamenů do 10 ks do lepidla tl do 30mm	kus	70,000	175,21	12 264,98
	58381425	deska dlažební leštěná žula tl30mm do 0,24m2	m2	8,000	1 312,64	10 501,12
	783997163	Příplatek k cenám krycího nátěru betonové podlahy za vodorovné značení š přes 50 do 100 mm	m	210,000	51,33	10 780,06
	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				4 090,53
	VRN1	Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce do 250 000,- Kč				4 090,53
399	090001000	Ostatní náklady	%	0,060	68 175,53	4 090,53
		Celkem				72 266,06

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2022/II vynásobené vysoutěženým indexem 0,586

**Podpis osoby pověřené
výkonem stavebního
dozoru**

**Podpis
stavbyvedoucího/vedoucího
prací**